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Lunawood-lämpöpuuterassin perushuolto edellyttää ainoastaan irtolian harjaamista ja pinnan pesemistä vedellä ja 
pehmeällä harjalla terassikauden aikana. 
Mikäli  Lunawood-terassi on pintakäsitelty terassiöljyllä, se tulee huoltaa öljyvalmistajan ohjeiden mukaisesti. 
Suolan tai hiekan käyttöä sulatusaineina ei suositella, sillä ne voivat vahingoittaa terassia. Naarmujen ja pintavaurioiden 
välttämiseksi  lumen poiston aikana, suosittelemme puista tai kumista lapiota metallilapion sijaan. 
 

Lunawood-lämpöpuuterassin perushuolto 

Lunawood -terassilautojen perushuolto terassikauden aikana edellyttää ainoastaan irtolian harjaamista ja pinnan  
pesemistä vedellä ja pehmeällä harjalla. 
Jos Lunawood-terassi on pintakäsitelty terassiöljyllä, sitä tulee huoltaa öljyvalmistajan ohjeiden mukaisesti. 
Suolan tai hiekan käyttöä sulatusaineina ei suositella, sillä ne voivat vahingoittaa terassia.  
Naarmuja ja pintavaurioita välttää parhaiten käyttämällä lumen poistoon puista tai kumista lapiota metallilapion sijaan.

Terassin harmaantuminen ja epäpuhtaudet
 
Lämpöpuuterassi harmaantuu ajan myötä, mikäli pintaa ei käsitellä. Aurinko, kosteus, varjo ja muut ympäristöolosuhteet 
vaikuttavat harmaantumisprosessin nopeuteen ja lopputulokseen. Lunawood-lämpöpuu on luonnollinen puumateriaali, 
ja siihen voi muodostua hiushalkeamia sään vaikutuksesta — tämä ei kuitenkaan heikennä tuotteen kestävyyttä. 
 
Ilman epäpuhtaudet, kuten noki, siitepöly tai metallipöly, voivat aiheuttaa pieniä mustia pisteitä terassin pintaan. Mustia 
pisteitä voivat aiheuttaa myös väriä tuottavat sienet, erityisesti silloin kun ilman kosteus on korkea. Joissain tapauksissa 
terassin alla oleva, sulfaatteja sisältävä alusrakenne voi yhdessä veden kanssa värjätä puuta. 
Pintakäsittelemättömässä terassissa luonnollinen harmaantuminen tasoittaa vähitellen mustat pisteet osaksi pintaa. 
Mustien pisteiden aiheuttajat on kuitenkin poistettava pesemällä. Pintakäsitellyissä terasseissa mustien pisteiden  
poistamiseen suositellaan pesua ja uutta öljykäsittelyä. 

Ruskean sävyn säilyttäminen 

Terassin alkuperäisen ruskean värin säilyttämiseksi ja pinnan suojaamiseksi UV-säteilyltä, lämpöpuuterassi on 
öljyttävä säännöllisesti pigmentoidulla puuöljyllä öljyvalmistajan ohjeiden mukaisesti. Lunawood-terassin voi käsitellä 
lämpökäsitellylle puulle soveltuvilla terassiöljyillä. Ruskean sävyn ylläpitoon suosittelemme värikoodia TVT5071. 
Varmista tuotteen soveltuvuus aina öljyvalmistajalta. Pellavaöljyä ei suositella lämpökäsitellylle puulle, koska se voi 
edistää sienten kasvua terassin pinnalla.
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Lunawood-terassi heti asentanisen jälkeen ja kaksi vuotta myöhemmin. Aurinkoisella puolella terassi on harmaantunut varjoisia alueita  
nopeammin ja tasaisemmin.

 

Lunawood-lämpöpuun luonnollinen harmaantuminen Suomessa  
kahdentoista kuukauden aikana.

 

Ilman epäpuhtaudet saattavat aiheuttaa puun pinnalle mustia  
pisteitä.

 

Allas Pool Helsingissä viisi kuukautta asentamisen jälkeen.   
Terassi on harmaantunut nopeasti tasaisen UV-säteilyn ja kostean  
ilmaston ansiosta.

 

Pintakäsittelemätön Lunawood-terassi kaksi vuotta asentamisen 
jälkeen. UV-säteily on aiheuttanut pieniä, puulle ominaisia  
hiushalkeamia terassin pinnalle.
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